RIPRESS PREMIUM
Medidor de nivel Cuarzo
- Página web integrada
- Puerto Ethernet (Modbus TCP / IEC 104)
- Medida hasta 275 mCA
- Gran precisión : 0,01 %
- Gran estabilidad
- Datalogger integrado

Fax
+34 914 983 236
+34 914 983 240 e-mail
SENSOR RIPDH / RIPDP
Montaje Mural
Dimensiones 140x140x50 mm
Alimentación eléctrica 19,2 ... 30 Vcc - 12 ... 15 W
Tecnología Quartz de alta precisión
Precisión 0,01 %
CÓDIGOS Y REFERENCIAS
Código Referencia Descripción
7060 040 RICTRL.040 Controlador RIPRESS PREMIUM para sensor de alta precisión RIPDIH/P
7061 010 RICODE RELAY Módulo de salida Gray / BCD de 32 bits
7062 001 RIPDIH.065 Sensor de alta precisión hasta 65 mCA hidrostático
7062 002 RIPDIH.100 Sensor de alta precisión hasta 100 mCA hidrostático
7062 003 RIPDIH.135 Sensor de alta precisión hasta 135 mCA hidrostático
7062 004 RIPDIH.200 Sensor de alta precisión hasta 200 mCA hidrostático
7062 101 RIPDIP.065 Sensor de alta precisión hasta 65 mCA neumático
7062 102 RIPDIP.100 Sensor de alta precisión hasta 100 mCA neumático
Accesorios para montaje hidrostático
ZWD.H Depósito amortiguador 30 litros
ZWO.FH Toma de presión para aplicación hidrostática
ZWS.C Desarenador para aplicación hidrostática